

Styremøte 6.november Fermate Vokal

Tilstede: Ketil Lund - leder, Anne Joran Stakkerud - nestleder, Marit Blegeberg Østmo - sekretær

Aktiviteter fremover

Julekonsert søndag 1. Desember på Blaker Skanse (Nansenbygget)

Tidspunkt (julemarkedet slutter kl 18). Dørene åpner 1730, konsert begynner 18

Det er inngått avtale med musikere, Sigrid Aftret på saksofon og Linda Løvland på klaver.

Praktisk tilrettelegging:

ADU får ansvar for å lage lister over oppgaver knyttet til forberedelse og pynting avvikling (kakebaking, loddsalg, loddtrekning, kaffekoking, kakebærere, selge inngangsbilletter, annet) og rydding med ansvarlige personer pr oppgave.

Erfaring fra i fjor at oppgavefordelingen ikke var tilstrekkelig detaljert. Vi må vi ha ca 12-15 kaker (håndmat -- ikke teskjemat),

Plakat: Tom har kontroll

Billettpriser: Besluttet sist styremøte, 170 kr

Pressemelding: Redaksjonell omtale i Indre. Ketil spør Funderud

Antrekk: Helsort som hovedregel. Damer har et adventslilla plagg (topp, strømpes eller skjerf.) eller smykke

Gevinster til lotteri: alle kormedlemmer tar med en innpakket gave til verdi av ca 100 kr.

Syng på Strømmen storsenter 12. des kl 18.

Oppmøte kl 1730 - vi får et rom til oppvarming

Vi tar en juleavslutning på en kafe etterpå. Antrekk: mørkt hverdagstøy (brunt blått svart) med en Julerød detalj

Deltakelse 12 og 15 desember:

Ketil lager et google regneark der folk setter seg på – så får vi oversikt over hvem som kan være med.

Syng i Frogner kirke 15. desember kl 18

Konsert på 60-75 min sammen med Frogner Skolekorps og et Romerike Musikkorps (sammenslåing av Stasen og Tertitten, begge voksenkorps) Ketil spør om vi kan syng i midten av programmet.

Deltakelse dersom tilstrekkelig antall sangere. Antrekk: som på storsenteret, omtrent. Oppmøte kl 17

Oppstartseminar Lørdag 18. januar

På jobben til Hans Philip: Interkulturelt museum, Tøyenbekken 5, 0188 Oslo

Dette blir kun seminar. Styret kommer tilbake til evt årsfest /vår- sommerfest i april/maijuni.

Sørumfestivalen.

Fermate Vokal er spurt om å bidra med sang under ett av to mulige anledninger under Sørumsfestivalen.

Tirsdag 28. skal Karsten Alnæs ha foredrag om 1814 i Sørums kirke. Her er det ønskelig med underholdning før og/eller etter foredraget. Rolf Reikvam er prosjektleder og kontaktperson.

Onsdag 29. er det bokbad på Festiviteten. Her er det snakk om å synge før eller etter arrangementet

Ingrid er opptatt begge dagene, men koret kan evt synge med Bitten eller Dorothea som dirigent. Styret går inn for å delta på 1814 foredraget 28. Januar , men det er ønskelig med mer informasjon om arrangementet, og vi ber om å bli satt i kontakt med prosjektlederen.

Årsmøte (mandag 10. feb).

Valgkomiteen (Linda og Elin) settes i arbeid. Det holder å begynne i januar. Posisjoner på valg: Kasserer (velges for 2 år), Arrangements- og Dugnadsutvalget , ADU (4 personer) Musikk- og repertoarutvalget , MoRU (to personer), nestleder (velges for 2 år). Innstilling fra valgkomiteen bør foreligge senest en uke før årsmøtet.

Innkalling til årsmøtet sendes ut 13. jan. Og frist for å melde inn saker settes til 27 jan.

Dokumenter til årsmøtet : Styrets årsberetning, rapporter fra MoRU og ADU, revidert regnskap for 2013 og budsjett for 2014. Innkomne saker, eventuelt.

Vinkonsert 7. mars 2014 . Temaet er Argentina.

Lokale er bestilt på Festiviteten på Sørumsand

Hvor mange viner skal vi ha? Vi ber om innspill fra Dan Lystad

Vi har fått aktivitetsmidler - alle tre musikerne er bestilt. MoRU har møte 17.

Nov om vinkonserten

Billettpris: Styret foreslår 350.

Vårkonsert med Skedsmo Kammerkor.

Vi har formidlet vår interesse til kammerkoret, som skal behandle dette på styremøte i nov. Vi håper på en konsert i slutten av mai

Flere konserter ?

Styret ønsker å bruke juni til å forberede en høstkonsert med Faures Requiem i oktober 2014.

Evaluering av Praha-turen

Styret synes konkurranseopplegget var helt supert, og det var svært god oppfølging fra arrangøren både før og under arrangementet. Steinars opplegg mht mat og transport var glimrende. Vi kan innhente synspunkter fra kormedlemmene om denne konkurransen kan gjøres til en jevnlig tur, hvert annet/tredje år. Fordelen vil være at vi trolig vil bli bedømt etter tilsvarende kriterier som i år, og at vi er kjent med opplegget og dermed minsker belastningen på den/de i koret som koordinerer turen.

På den negative siden kunne ikke styret tenke på annet en Prahás manglede røykelov, og kommer ikke på noe som burde vært annerledes knyttet til arrangementet eller vårt opplegg i Praha.
Pressemelding /avisomtale. Steinar ordner en kort tekst og sender bunadbildet til RB og Indre.

Økonomi

Det er 6 medlemmer som ikke har betalt kontingenten for våren. Disse får en mail (i blindkopi). Betaling må skje sammen med kontingenten for høsten som Ketil nettopp har sendt ut. Kasserer har bekreftet at alle har betalt Prahatures hotell og deltakeravgift.

I regnskapets utskrift pr i dag er det ikke ført dugnadsinntekter. Vi har jo utført noen dugnader. Dette må følges opp av ADU.

I Brønnøysundregistret er vi oppføre med gamle opplysninger under navnet Fraunakoret. Styret besluttet å endre dette etter årsmøtet 2014.

Ang. disposisjonsrett på kontoen for Tom og Ketil : Ketil kontakter banken for å få informasjon

Øvingslokaler

Vi har, gjennom Anne Joran, tilgang til kantina og andre lokaler på Lillestrøm Rådhus. Det er adgangskontroll og dette betinger at Anne Joran må være tilstede. Hvis kommunen har egne arrangementer må vi vike. Hvis vi velger dette som øvinglokale bør vi vurdere å endre den faste øvingstiden til tidsrommet 1730 - 20.

Vi tar øvelsen førstkommande mandag, den 11. nov på Lillestrøm Rådhus. . Da blir det altøvelse kl 18-19, Sopranøvelse 18-19 hos Ingrid/evt Rådhuset hvis hun tar med et piano. Korøvelse 19-2130.

Medlemmer

To mulige nye tenorer har meldt sin interesse. Styret vurderer at disse kan tas inn til prøvesang for evt oppstart etter nyttår, etter Ingrids vurdering av stemmemessig og notemessig kompetanse.

Dorotha og Elin har permisjon ut året, og Bjørg har sykefravær. Saphira har meldt at hun har fravær til 25. november.

Det er vedtektsfestet at korets maksimale størrelse er 32 aktive sangere med noenlunde jevn fordeling på stemmegruppene.

Kommende styremøter

8. jan hos Anne Joran

26. feb hos Marit

Sørum 6. November / Marit Blegeberg Østmo